
UCHWAŁA NR XXXI/215/09  

RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia szczegółowego rozkładu dyżurów oraz godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie

powiatu opolskiego w roku 2010

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r., nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin 

z terenu powiatu opolskiego i samorządu aptekarskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opolskiego zgodnie 

z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały: - „Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 

prowadzących działalność na terenie miasta Opole Lubelskie w 2010 r.” /załącznik nr 1/, - „Harmonogram dyżurów 

aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Poniatowa w 2010 r.” /załącznik nr 2/.  

§ 2. Określa się godziny pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu opolskiego 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

Bogdan Kuta 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Opole 

Lubelskie w 2010 roku. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Poniatowa 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wykaz godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w 2010 r. prowadzących działalność na 

terenie powiatu opolskiego /za wyjątkiem obowiązku świadczenia dyżurów wyszczególnionych w załącznikach

nr 1 i 2/ 

ID: APRZG-RSJOB-ZNZCL-ZCCBG-SRWUX. uchwalony. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/USER/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/00A7A4E0-2E27-4131-B764-53CF5F3B9C76/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/215/09  

RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia szczegółowego rozkładu dyżurów oraz godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie

powiatu opolskiego w roku 2010

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r., nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin 

z terenu powiatu opolskiego i samorządu aptekarskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opolskiego zgodnie 

z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały: - „Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 

prowadzących działalność na terenie miasta Opole Lubelskie w 2010 r.” /załącznik nr 1/, - „Harmonogram dyżurów 

aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Poniatowa w 2010 r.” /załącznik nr 2/.  

§ 2. Określa się godziny pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu opolskiego 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

Bogdan Kuta 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Opole 

Lubelskie w 2010 roku. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie miasta Poniatowa 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/215/09

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wykaz godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w 2010 r. prowadzących działalność na 

terenie powiatu opolskiego /za wyjątkiem obowiązku świadczenia dyżurów wyszczególnionych w załącznikach

nr 1 i 2/ 

ID: APRZG-RSJOB-ZNZCL-ZCCBG-SRWUX. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/USER/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/00A7A4E0-2E27-4131-B764-53CF5F3B9C76/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/USER/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/00A7A4E0-2E27-4131-B764-53CF5F3B9C76/Zalacznik3.pdf

